
II TYDZIEŃ WIELKIEGO POSTU,  
 25 II - 3 III 2024 r.  

    II NIEDZIELA W. POSTU (dnia 25 lutego) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Krystyny z okazji urodzin  
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Marii z okazji 97 urodzin oraz siostry 
Henryki z okazji 75 urodzin  
15,45 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Amelii z okazji 16 urodzin, z prośbą o błogo-
sławieństwo Boże dla całej rodziny 

     PONIEDZIAŁEK (dnia 26 lutego) 
7,00 Za † Mirosława Cholewę, od kuzynów Romana i Stanisława z rodzinami; 
17,00 Za † Eugenię Kubica, od Danuty i Czesława Szajter z IV klatki          

      WTOREK (dnia 27 lutego) 
7,00 Za †† Józefa Hoka, żonę Bronisławę, rodziców  
17,00 Za † Mirosława Cholewę, od rodziny Pośpiech i Milata               

     ŚRODA (dnia 28 lutego) 
7,00 Za †† Józefę i Mieczysława Męcnarowskich, syna Henryka, brata Szczepana,  
17,00 Za † Franza Gasiorek 

     CZWARTEK (dnia 29 lutego) 
7,00 Za † Mirosławę Cholewę, od kuzynki Gawlas z rodzinami z Górek 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 W intencji chorych oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostolstwa 
Dobrej Śmierci            

    I PIĄTEK (dnia 1 marca) 
7,00 Za †† męża Juliusza Macurę, brata Edwarda, zmarłych z rodzin Gamrot i 
Pagieła;        Droga Krzyżowa, nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja 
16,50 wypominki za zmarłych 
17,00Droga Krzyżowa, Msza św. Za †† rodziców Stefanię i Daniela 
        od g. 20 adoracja całonocna     

   I SOBOTA (dnia 2 marca) 
6,15 Nabożeństwo ku czci Niepokalanego Serca NMP, Różaniec fatimski 
7,00W intencjach wynagradzających za grzechy przeciw czci Matki Bożej 
17,00Za †† męża Bolesława, dziadków Emila i Janinę Kolonko        

   III NIEDZIELA W. POSTU (dnia 3 marca) 
7,30Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji 72 urodzin  
9,30Dziękczynno-błagalna w intencji Julii z okazji 18 urodzin z prośbą o Boże 
błogosławieństwo i dary Ducha Św. w dorosłym życiu 
11,30Dziękczynno-błagalna w intencji Marii z okazji  urodzin  
15,45 Gorzkie Żale i kazanie pasyjne 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Stanisława z okazji urodzin 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
II NIEDZIELA WEIEKIEGO POSTU, 25 LUTEGO 2024 r. 

 
 

Zapraszamy do kawiarenki parafialnej po Mszy św. o g. 9,30,  

a do biblioteki parafialnej we wtorek po wieczornej Mszy św.  

Dziś o g. 15,45 zapraszamy na nabożeństwo Gorzkich Żali z kazaniem pasyj-

nym, które głosi w tym roku ks. diakon Piotr Kania. 

Zapraszamy do udziału w nabożeństwie Drogi krzyżowej w piątek o g. 17 

(przedtem modlitwa wypominkowa za zmarłych). 

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. 

Zapraszamy do odnowienia życia sakramentalnego. Okazja do Spowiedzi 

codziennie pół godziny przed nabożeństwem, dla dzieci i młodzieży w 

piątek od g. 16. Dzieci i młodzież zapraszamy też do udziału w Drodze 

Krzyżowej i we Mszy św. szkolnej.  

W piątek zapraszamy też do udziału w całodziennej i całonocnej adoracji 

Najświętszego Sakramentu.  

W sobotę na g. 6,15 zapraszamy do modlitwy wynagradzającej za wsta-

wiennictwem Niepokalanego Serca NMP. Odwiedziny chorych z posługą 

sakramentalną w sobotę od g. 8.. 

Dziękujemy mieszkańcom ul. Morcinka 5 za sprzątanie kościoła i ofiary na 

kwiaty i dekorację. W najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkań-

ców ul. Morcinka 7.  

Dziękujemy za składane w ub. niedzielę ofiary  na pokrycie kosztów 

ogrzewania. 

.  



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 8 (471/2024),  dnia 25 lutego 2024 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                 3     
Organy w budowie   4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9, 
wt. i czw. 15,30 – 16,30, 

środy 18 - 19 

 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
 7,00 i 17,00  

 
Spowiedź św.  

codziennie pół godziny  
przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 

środy i piątki od g. 15 do 17,  
w pozostałe dni tygodnia  go-

dzinę przed wieczorną Mszą św. 
w I piątki od 7,30 do 17  

i od 20 do 7 rano 
 

Indywidualne  
błogosławieństwo 

 kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 II Niedziela W. Postu; Czytania mszalne: 
Rdz 22,1-2.9-13.15-18; Ps 116; Rz 8,31b-34;  Mk 9,2-10  
Czytanie z księgi Rodzaju 
                 Bóg wystawił Abrahama na próbę. Rzekł do niego: 
Abrahamie! A gdy on odpowiedział: Oto jestem - powiedział: 
weź twego syna jedynego, którego miłujesz, Izaaka, idź do kraju 
Moria i tam złóż go w ofierze na jednym z pagórków, jakie ci 
wskażę. A gdy przyszli na to miejsce, które Bóg wskazał, Abra-
ham zbudował tam ołtarz, ułożył na nim drwa i związawszy 
syna swego Izaaka położył go na tych drwach na ołtarzu. Potem 
Abraham sięgnął ręką po nóż, aby zabić swego syna. Ale wtedy 
Anioł Pański zawołał na niego z nieba i rzekł: Abrahamie, 
Abrahamie! A on rzekł: Oto jestem. Anioł powiedział mu: Nie 
podnoś ręki na chłopca i nie czyń mu nic złego! Teraz pozna-
łem, że boisz się Boga, bo nie odmówiłeś Mi nawet twego jedy-
nego syna... 
Czytanie z  Listu św. Pawła do Rzymian   
        Jeżeli Bóg z nami, któż przeciwko nam? On, który nawet 
własnego Syna nie oszczędził, ale Go za nas wszystkich wydał, 
jakże miałby wraz z Nim i wszystkiego nam nie darować? Któż 
może wystąpić z oskarżeniem przeciw tym, których Bóg wy-
brał? Czyż Bóg, który usprawiedliwia? Któż może wydać wy-
rok potępienia? Czy Chrystus Jezus, który poniósł [za nas] 
śmierć, co więcej - zmartwychwstał, siedzi po prawicy Boga i 
przyczynia się za nami?  
Słowa Ewangelii według świętego Marka 
 Po sześciu dniach Jezus wziął z sobą Piotra, Jakuba i 
Jana i zaprowadził ich samych osobno na górę wysoką. Tam 
przemienił się wobec nich. Jego odzienie stało się lśniąco białe 
tak, jak żaden folusznik na ziemi wybielić nie zdoła. I ukazał się 
im Eliasz z Mojżeszem, którzy rozmawiali z Jezusem. Wtedy 
Piotr rzekł do Jezusa: Rabbi, dobrze, że tu jesteśmy; postawimy 
trzy namioty: jeden dla Ciebie, jeden dla Mojżesza i jeden dla 
Eliasza. Nie wiedział bowiem, co należy mówić, tak byli prze-
straszeni. I zjawił się obłok, osłaniający ich, a z obłoku odezwał 
się głos: To jest mój Syn umiłowany, Jego słuchajcie. I zaraz 
potem, gdy się rozejrzeli, nikogo już nie widzieli przy sobie, 
tylko samego Jezusa.    A gdy schodzili z góry, przykazał im, 
aby nikomu nie rozpowiadali o tym, co widzieli, zanim Syn 
Człowieczy nie powstanie z martwych. Zachowali to polecenie, 
rozprawiając tylko między sobą, co znaczy powstać z mar-
twych.  

WPROWADZENIE 
Każdy rodzic będzie 

chronić swoje dziecko na-
wet za cenę własnego życia. 

A Abraham, na polecenie 
Boga odpowiedział: oto 
jestem! Nie dyskutował, 

wyraził tylko swoją goto-
wość wyruszenia w ostatnią 
drogę wraz z Izaakiem. Ileż 
bólu i cierpienia musiał w 
sobie nieść Abraham pro-
wadząc swojego jedynego 

syna na śmierć? Opis Prze-
mienienia Jezusa według 
ewangelisty Marka ukaże 

nam, że to co doczesne jest 
tylko etapem drogi i nic nie 
może nam przesłonić osta-

tecznego celu jakim jest 
kochający Bóg. 

Liturgia  dzisiejszej nie-
dzieli zachęca nas  do re-

fleksji nad tym z czego lub z 
kogo nam najtrudniej zre-
zygnować, i kto lub co jest 
dla nas ważniejsze od Bo-

ga. 

Jak powstają organy w naszym kościele… 

Poniżej mini 
fotoreportaż  
z prac nad 
budową organ  
w naszym 
kościele. 
Już dziś za-
praszamy na 
uroczystość  
poświęcenia  
i inauguracji 
nowego in-
strumentu 
dnia 19 marca w uroczy-
stość św. Józefa o g. 17. 
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